
令和 6 年 9 月 6 日 

ご家族・関係者の皆様へ 

社会福祉法人 福信会 

理事長  窪島 裕也 

 

面会中止のご案内 

 

 平素より当施設の運営にご理解、ご協力を頂き誠にありがとうございます。 

さて、別紙（特別養護老人ホーム麦久保園 新型コロナ感染症の発生について）のとおり、

施設内での新たなコロナ感染が確認されました。 

つきましては、下記の期間、一時的に対面面会を中止とさせていただきます。 

大変ご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

対面面会中止期間 

令和 6 年 9 月 6 日（金）～令和 6 年 9 月 10 日(火) 

面会中止対象フロアは 2 階となります。 

※感染状況により、中止期間の延長や対象フロアを拡大する場合があります。面会の再

開については、ホームページ又はお電話にてご確認をお願いいたします。 

以上 

 

 

問い合せ先 

特別養護老人ホーム 麦久保園 

生活相談員  渡邉・原島 

対応時間 9：30～17：00 

電話 042-550-2201 

 

 


